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1-) Okul bazında veriye dayalı yönetime geçilecek 

Okulumuzda mevcut veriler kayıt altına alınacak, daha sonra yapılan çalışmalar ile birlikte veriler 

kayıt altında tutulacak. Okulumuzda veriye dayalı yönetime geçilip veriler bilgisayarımızda ve 

klasörümüzde yazılı olarak muhafaza edilecektir. 

 

2-)Yeterlilik temelli eğitim öğretim yapılacak 

Okulumuzda ekim ayından itibaren okul branş öğretmenlerinin hazırladığı sorular ile öğrencilerimize 

deneme sınavları yapmaya başladık. Deneme sonuçları kayıt altına alındı. Sonuçların detaylı analizini 

yapıp öğrencilerin yeterli ve yetersiz oldukları konuları belirledik. Bu doğrultuda kendimize bir yol 

haritası belirledik. 

 

3-) Öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif etkinlikleri izlenecek. 

Okulumuzdaki öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif etkinlikleri kayıt altına alınmıştır. Öğrencilerin 

ilgi istek ve kabiliyetleri doğrultusunda yönlendirmeler yapılmıştır. Bu kapsamda: 

a-Santranç  odası oluşturuldu 

b-Kütüphanemiz kaynak açısından zenginleştirildi. 

c-Kitap tanıtım afişleri hazırlandı. 

d-Tiyatro grubu oluşturularak gösteriler düzenlendi. 

e-Şiir dinletisi yapıldı. 

f-Okul futbol takımı oluşturularak ilçe yarışmasına gidildi. 

g-Sınıflar arası futbol turnuvası yapıldı. 

 

4-) Yenilikçi uygulamalara imkan sağlanacak. 

Çağın gereklerine uygun olarak idareci ve öğretmenlerimizin yaşanan yenilikleri takip etmeleri 

sağlanacak faydalı olarak gördükleri gelişmeleri paylaşmalarına teşvik edilecektir. 

 

5-) Hayat boyu öğrenme programlarına yönelik nitelik ve erişim artırılacak 

Sıra arkadaşım annem ve babam projemizle velilerimizin okul ortamında bulunarak okulu ve sınıfı 

tanıması sağlanacak. 

 

6-) Arapça öğrenimi etkileşimli kaynaklarca desteklenecek. 

EBA’dan ve etkileşimli tahtadan Arapça dersinin daha eğlenceli olması için  ve dinleme ,anlama, 

konuşma gibi kazanımların sağlanması sağlanacak 

 

7 -) İmam Hatip okullarında başarılı örnekler yaygınlaştırılacak. 

İlçe müftüsü okula davet edildi. Öğrencilere seminer verildi. Kur’an kursu hocaları okula davet edilip 

imam hatip ruhu ile ilgili seminerler verildi. 

 

8-) Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programları ile model uygulamalar imam hatip 

okulları tarafından hayata geçilecektir. Bu kapsamda; 

a-Huzurevi ziyareti yapıldı. 

b-İhtiyacı olan öğrencilerimize yardımlar yaptık. 

c-Okul ve çevre temizliği ile ilgi çalışmalar yaptık. 



9-) Okulların fiziksel altyapılarının iyileştirilmesi ve mevcut fiziksel imkânların daha etkin 

kullanılması için analizler yapılacaktır. 

Bu kapsamda: 

a-Okulun altyapı çalışmaları iyileştirildi. 

b-Okul bahçesine çardak ve bank konuldu. 

c-Okul kütüphanesi için gerekli düzenlemeler yapıldı. 

d-Perdeler yenilendi. 

e-Mescitlerimizin ihtiyacı olan halılar temin edilip gerekli tezyinatlar yapıldı. 

f-Okul bahçesine öğrencilerin oyun oynayacakları yerlerde gerekli düzenlemeler yapıldı. 

g-Okulda eksik görülen ya da arıza veren yerlerde gerekli düzenlemeler yapıldı.  
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